
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

за възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

 

Номер на обявлението: 40265/ 18.12.2018г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 
Лице за контакт: Мануела Симеонова 
Специалист “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 33 61 

E-mail: MKSimeonova@npp.bg Факс 0973 7 60 04 

 
Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки     Услуги     
  
 

Предмет на поръчката: 
 „Доставка на медикаменти, лекарствени средства и консумативи за СТМ” 
 
Кратко описание: 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в 

Приложение №1 – Техническа спецификация 
 
Условие на доставка: 
DDP АЕЦ Козлодуй  
Обособени позиции: Да   Не 

Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко 

българско или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, 
както и всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки 
или услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. 

Критерий за възлагане: 
 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
 Цена и качествени показатели 
 Разходи и качествени показатели  
 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена  

  
Показатели за оценка:  
Име: ..........                                           Тежест: ........... 
Срок, място и начин за представяне на оферти: 
Дата: (дд/мм/гггг) 03.01.2019г.                 Час: (чч:мм) 16:00  



На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, 

адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 
Срок на валидност на офертите (минимум 60 календарни дни, считано от крайния 

срок за подаване на оферти): 
Дата: (дд/мм/гггг) 04.03.2019г.                   
Друга информация:  

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите 
лица или еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение 
за актуално състояние, отразяващо състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 
3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица 
прилагат еквивалентен документ на съдебен или административен орган от държавата, 
в която са установени;  

- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
- банкови реквизити, IBAN; 
- подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, 

каталожна информация, производител 
- информация за: 
• срок на доставка – в календарни дни. Доставката на стоката ще бъде 

извършвана при възникнала необходимост поетапно след заявка от Възложителя за 
период от една година,  считано от датата на първата заявка; 

•  условие на доставка - DDP АЕЦ Козлодуй; 
•  остатъчен срок на годност - минимум  75%  от общия срок на годност на 

съответния медикамент, лекарствено средство или  консуматив; 
•  предлагана цена - Участникът посочва единични цени за всяка позиция от 

техническата спецификация; 
•  начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката; 
•  списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка, съгласно 

техническата спецификация: 
      ⁎  приемо-предавателен протокол – 2 екз.; 
      ⁎ декларация, удостоверяваща притежание на лиценз за търговия с лекарствени 
продукти за доставките на лекарствени препарати и медикаменти; 
 

      ⁎ документ /декларация/ за дата на производство на всеки продукт. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 1 
 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  
за доставка на медикаменти, лекарствени средства и консумативи за СТМ 

 

№ Наименование на медикамента, 
веществото или консуматива Форма Обем Съдържание 

1 Омнификс Е 10/10 кутия     
2 Омнификс Е 15/10 кутия     
3 Омнификс Е 20/10 кутия     
4 Омнификс Е 5/10 кутия     
5 Цикатридина спрей флакон 125 мл   
6 Лидокаин ампула 10 мл 10 мг/мл 
7 Лидокаин ампула 2 мл 10 мг/мл 
8 Лидокаин спрей флакон 38 г 10% 
9 Фламазин унгвент туба     

10 Бионект превръзка 10/10 пакет     
11 Бионект спрей флакон 50 мл   
12 Бионект крем туба     
13 Вишневски маз унгв     
14 Йод бензин  сол. 600 мл   
15 Йодасепт маз туба 90 г   
16 Йодасепт солуцио флакон 100 мл 10% 
17 Йодна тинктура бутилка 1000 мл   
18 Йодна тинктура   20 мл   
19 Дефламол маз туба 18 г   
20 Кислородна вода бутилка 1000 мл 3% 
21 Кислородна вода бутилка 100 мл 3% 
22 Етилов спирт  бутилка 100 мл 70% 
23 Етилов спирт  бутилка 1000 мл 70% 
24 Етилов спирт  бутилка 1000 мл 95% 
25 Ихтиол  унгв 15 г 0,1 

26 
Неомицин спрей флакон   55 мл/ 11.72 

мг 
27 Норсулфазол прах     
28 Репарил айс спрей флакон     
29 Риванол  бутилка 1000 мл   
30 Риванол  бутилка 100 мл   
31 Лиотон гел туба 100 г   
32 Хепароид унгв 30 г   
33 Оксикорт спрей флакон 30 мл   
34 Бариева каша       



35 Аспирин   таблети   500 мг 
36 Аспирин протект  таблети   100мг 
37 Аулин саше     
38 Фурантрил ампула 2 мл 10 мг/мл 
39 Фурантрил  таблети     
40 Гутрон  таблети     
41 Дигоксин ампула 2 мл 250 мг/мл 
42 Нитролонг  таблети     
43 Нифедипин таблети     
44 Фуроталгин солуцио     
45 Давилови капки флакон     
46 Дексаметазон ампула 1 мл 4 мг/1мл 
47 Дипрофос ампула   7 мг/мл 
48 Кавинтон ампула 2 мл   
49 Ноотропил ампула 15 мл 3 г/15 мл 
50 Папаверин  ампула 1мл 20мг 
51 Диклофенак дуо капсули     
52 Белергамин таблети     
53 Ваготил флакон 50 г 36% 
54 Низорал  туба 15 г 2% 
55 Катажел гел туба 8,5 г   
56 Папаверин  таблети     
57 Фраксипарин ампула 0,3 мл 9500 IU 
58 Фраксипарин ампула 0,6 мл 9500 IU 
59 Фраксипарин ампула 0,4мл 9500 IU 

60 
Глюкоза  ампула 10 мл 250 мг/мл.-

25% 

61 
Глюкоза  ампула 10 мл 400 мг/мл-

40% 
62 Глюкоза  инф.р-р 500 мл 10% 
63 Глюкоза инф.р-р 500 мл 5% 
64 Тетатокс ампула 0,5 мл 0,5 мл 
65 Калциев глюконат ампула 10 мл 10% 
66 Витамин "С" /инжекционно приложение/ ампула 5 мл 100 мг/мл 
67 Дицинон ампула 2 мл 250 мг 
68 Анексат флакон 5 мл 0,5 мг 
69 Налоксон ампула 1 мл 0,4 мг/мл 
70 Натриев бикарбонат прах 100 г   
71 Натриев бикарбонат  8,4% ампула 20 мл 8,40% 
72 Натриев бикарбонат - солуцио бутилка 1000 мл 2,00% 
73 Допамин ампула 5 мл 200 мг 
74 Натриев хлорид 0,9% ампула 10 мл 0,90% 
75 Натриев хлорид 0,9% инф.р-р 100 мл 0,90% 
76 Натриев хлорид 0,9% инф.р-р 250 мл 0,90% 
77 Натриев хлорид 0,9% инф.р-р 500 мл 0,90% 



78 Натриев хлорид0,9%+Глюкоза5% инф.р-р 500 мл   
79 Рингер инф.р-р 500 мл   
80 Хартман инф.р-р 500 мл   
81 Манитол  инф.р-р 500 мл 15% 
82 Хес стерил  инф.р-р 500 мл 10% 
83 Хес стерил  инф.р-р 500 мл 6% 
84 Дермазин маз туба 50 г   
85 Профенид венозно приложение флакон   100 мг 
86 Профенид мускулно приложение флакон   100 мг 
87 Спазмалгон ампула 2 мл 500 мг/мл 
88 Спазмалгон таблети таблети     
89 Но-шпа ампула 2 мл   
90 Но-шпа  таблети     
91 Бусколизин ампула 1 мл 20 мг/мл 
92 Бусколизин  таблети     
93 Метилпреднизолон  ампула   40 мг 
94 Метилпреднизолон  ампула   250 мг 
95 Метилпреднизолон  ампула   125 мг 
96 Метилпреднизолон  ампула   15,78 
97 Хлофадон  таблети     
98 Хлофазолин  ампула 1 мл   
99 Хлофазолин  таблети     
100 Аналгин таблети     
101 Аналгин ампула 2мл 500 мг/мл 
102 Парацетамол  Каби флакон 100 мл 10 мг/мл 
103 Парацетамол  таблети   500 мг 
104 Ритмокард ампула 10 мл 3,5г/ мл 
105 Кордарон  ампула 3 мл 150 мг/ 3 мл 
106 Изокор  ампула 2 мл 2,5 мг/мл 
107 Адреналин ампула 1мл 1мг/мл 
108 Атропин  ампула 1 мл 1 мг/мл 
109 Нитронал инфузионен р-р флакон 50 мл 1 мг/мл 
110 Плавикс  таблети     
111 Изокет спрей флакон     
112 Натриум броматум ампула 5 мл 100 мг/мл 
113 Деган ампула 2 мл 10 мг 
114 Деган таблети     
115 Квамател флакон   20 мг 
116 Квамател таблетки   40 мг 
117 Алергозан ампула 2мл 20мг 
118 Алергозан таблети таблети     
119 Алергозан унгвент туба     
120 Валидол  таблетки     
121 Валериан тинктура  флакон   20 мл 
122 Лопедиум капсули       



123 Карбо пулвис пакет 20 г   
124 Карбо таблетки     
125 Хепарин  флакон 5 мл 5000 IU/мл 
126 Сулфатиацол    прах      

127 
Анапен - в спинцовка за еднократно 
приложение  спринцовка     

128 Активен въглен таблети     
129 Активен въглен прах     
130 Амоняк разтвор  солуцио 50 мл 10% 
131 Десферал /сухо вещество/ флакон   0,5 г 
132 Калиев перманганат прах  20 г   
133 Калиев перманганат - солуцио бутилка 1000 мл 4% 
134 Квамател ампула   20 мг 
135 Квамател таблетки   40 мг 
136 Магнезиев сулфат прах 30г.   
137 Медрол таблетки   4 мг 
138 Ментови капки флакон     
139 Натриев цитрат прах саше     
140 Натриев цитрат  ампула 1 мл 31 мг/ мл 
141 Пантенол спрей флакон     
142 Противозмийски серум-100АЕ/ампула-1 доза ампула     
143 Фенистил унгвент туба     
144 Софафилин ампула 240 мг 10 мл 
145 Калиев йодид разтвор бутилка 1000 мл   
146 Eкзодерил сол.   1% 
147 Талцид таблети     
148  Аниоспрей Куик   1 л   
149  Аниоспрей Куик   5 л   
150 Листенон ампула 10 мг/мл 5 мл 

151 
Аква редестилата за инжекционно 
приложение ампула 0,5 мл   

152 Английска сол прах     
153 Калиум хлоратум ампула 10 мл 15% 
154 Витамин В 1 таблетки     
155 Витамин В 1 ампула     
156 Нивалин  ампула 1 мл 2,5 мг 
157 Нивалин  ампула 1 мл 5 мг 
158 Адвантан  унгв 15 г 0,10% 
159 Бетоптик  колир 5 мл   
160 Кузимолол колир 5 мл 0,50% 
161 Верапамил  таблетки 240 мг   
162 Нимезил  саше 100 мг   
163 Сопрал капсули капсули 20 мг   
164 Инсулин бързодействащ флакон     
165 Бактробан 2% назал туба 3 г 2% 



166 Бактробан  унгв 15 г   
167 Зовиракс крем туба 2 г 5% 
168 Зовиракс очна маз туба 4,5 г 3% 
169 Отипакс колир флакон 15 мл   
170 Фуроталгин флакон 5 мл   
171 Унифлокс  колир 5 мл 3 мг/ мл 
172 Гентазон колир флакон 5 мл   
173 Димиста назал спрей флакон     
174 Авамис назал спрей /120 дози/ флакон     
175 Олинт хидра назал спрей 0,1% флакон 10 мл 0,10% 
176 Олинт  спрей 10 мл 0,10% 
177 Ксилометазолин  флакон  5 мл 0,10% 
178 Виброцил гел туба 12 г   
179 Адвантан крем 0,1% туба 15 г 0,10% 
180 Дипрогента крем туба     
181 Тридерм крем туба 15 г   
182 Емофикс унгвент туба     
183 Дактарин орал гел туба 40 г 2% 
184 Бронхолитин сироп флакон     
185 Назонекс спрей   140 дози   
186 Флексоназе спрей   60 дози 250 мкг 
187 Алергодил спрей   10 мл 0,10% 
188 Алкаин колир флакон 15мл 0,50% 
189 Тобрадекс колир флакон 5 мл 3 мг/мл 
190 Тобрадекс колир флакон 5 мл 1 мг/мл 
191 Тобрадекс унгвент туба 3.5 г 3 мг/1мг 
192 Тобрекс колир флакон 5 мл 3 мг/мл 
193 Тобрекс унгвент туба 3,5 мг 3 мг/г 
194 Фларекс колир флакон 5 мл 0,10% 
195 Максидекс колир флакон 5 мл 1 мг/мл 
196 Максидекс  унгв 3.5 г 1 мг/г 
197 Макситрол колир флакон 5 мл   
198 Макситрол колир 3500IU флакон   1 мг/мл 
199 Макситрол колир 6000IU флакон   1 мг/мл 
200 Макситрол унгвент 3500IU туба   1 мг/г 
201 Макситрол унгвент 6000IU туба     
202 Цилоксан колир флакон 5 мл 3 мг/мл 
203 Индоколлир  флакон 5 мл 0,10% 
204 Униклофен колир   5 мл 0,10% 
205 Корнерегел унгв 10 г 5% 
206 Гентамицин за очи унгв 5 г 0,30% 
207 Гентамицин дерм. унгв 15 г 0,10% 
208 Гентамицин дерм. крем 15 г   
209 Офталмо Септонекс колир 5 мл   
210 Визин  колир 5 мл   



211 Систейн ултра колир 5 мл   

212 
 Еднократни остриета/лезвиета -№10 - 
стерилни брой     

213 
 Еднократни остриета/лезвиета -№11 - 
стерилни брой     

214 
 Еднократни остриета/лезвиета -№12 - 
стерилни брой     

215 
 Еднократни остриета/лезвиета -№23 - 
стерилни брой     

216 Абокат 18 G брой     
217 Абокат 20 G брой     
218 Абокат 22 G брой     
219 Абокат 24 G брой     

220 
Трипътник за системи за венозни вливания-
еднократен брой     

221 Игли  22 G брой     
222 Игли  23 G брой     
223 Игли  27 G брой     
224 Игли 20 G брой     
225 Инсулинови спринцовки брой 1 мл 40 I.U./ мл 
226 Спринцовки - еднократни 2 сс. брой 5 мл   
227 Спринцовки - еднократни 5 сс. брой 10 мл   
228 Спринцовки - еднократни 10 сс. брой 20 мл   
229 Спринцовки - еднократни 20 сс. брой 2 мл   
230 Спринцовки - еднократни 50 сс. брой 50 мл   

231 
Нерезорбируем хирургичен конец с обла игла 
№ 0 кутия     

232 
Нерезорбируем хирургичен конец с обла игла 
№ 1 кутия     

233 
Нерезорбируем хирургичен конец с обла игла 
№ 2-0 кутия     

234 
Нерезорбируем хирургичен конец с обла игла 
№ 3-0 кутия     

235 
Нерезорбируем хирургичен конец с обла игла 
№ 4-0 кутия     

236 
Нерезорбируем хирургичен конец с режеща 
игла № 0 кутия     

237 
Нерезорбируем хирургичен конец с режеща 
игла № 1 кутия     

238 
Нерезорбируем хирургичен конец с режеща 
игла № 2-0 кутия     

239 
Нерезорбируем хирургичен конец с режеща 
игла № 3-0 кутия     

240 
Нерезорбируем хирургичен конец с режеща 
игла № 4-0 кутия     



241 Сонда ендобронхиална аспирационна брой № 14   
242 Сонда ендобронхиална аспирационна брой № 16   
243 Сонда ендобронхиална аспирационна брой № 18   
244 Назогастрична сонда брой     
245 Въздуховоди по Гьодел брой № 70   
246 Въздуховоди по Гьодел брой № 80   
247 Въздуховоди по Гьодел брой № 90   
248 Назални катетри № 14 брой     
249 Назални катетри № 16 брой     
250 Назални катетри № 18 брой     
251 Двупътни нелатонови катетри № 16 брой     
252 Двупътни нелатонови катетри № 18 брой     
253 Двупътни нелатонови катетри № 20 брой     
254 Двупътни нелатонови катетри № 22 брой     
255 Централен венозен катетър за вена югуларис брой субклавиа   
256 Вагинални еднократни спекулуми       
257 Еднократни спекулуми носни брой     
258 Тампон стерилен в епруветка без среда брой     
259 Тампон стерилен в епруветка със среда брой     
260 Еднократни шпатули брой     
261 Стерилни тампони за цитонамазка 15 см кутия 100 броя   
262 Четки за цитонамазка с топче кутия     
263 Чулки еднократни  кутия 50 броя   
264 Тупфери за уши брой     
265 Тампони за предна тампонада кутия     
266 Стъкла  без матирана повърхност брой     
267 Стъкла с матирана повърхност кутия     
268 Интубационни тръби стерилни брой № 7   
269 Интубационни тръби стерилни брой № 7,5   
270 Интубационни тръби стерилни брой № 8   
271 Интубационни тръби стерилни брой № 8,5   

272 
Системи за венозно вливане /да не са за 
сакове/       

273 Турникети /Есмархов маркуч/ брой     
274 Турникет със заключваща система брой     
275 Иригатор с наконечник брой     
276 Контейнер за секрет брой     
277 Подлога брой     
278 Удължител за перфузор/ Сет за перфузор/ брой     
279 Уринатор брой     
280 Уринаторни торби брой     
281 Термометър за телесна температура брой     
282 Геласпон гъба    80/50/10   
283 Хирургично лепило       
284 Шампоан за деконтаминация       



285 Шина крамерова за ръка и за крак       
286 Шийна яка    М   
287 Шийна яка    L   

288 Шини надуваеми в комплект с помпа 
компл.в 

чанта     
289 Санитарни маски с ластик брой     
290 Кислородна маска за възрастни брой     
291 Силиконово амбу брой     
292 Кондоми  брой     
293 Ежедневни дамски превръзки кутия     
294 Дамски превръзки с крилца пакет 10 броя   
295 Ехографски гел туба 5 л   
296 Памук пакет 50 г   
297 Памук  пакет 100 г   
298 Лигнин бял   300 г   
299 Лигнин сив   500 г   
300 Бинт 10/10 брой     
301 Бинт 5/5 брой     
302 Бинт 5/8 брой     

303 

 
Прикрепващ пластир за фиксиране на 
превръзки Esnek elastik10/10 ,15/15  ролка     

304 Готова антисептична марля - 1м/1м       
305 Очни компреси-еднократни пакет     

306 Лепенка за абокат водоустойчива 
кутия х 
50броя 6/8 см   

307 Урго левкопласт антиалергичен    5/5   

308 
Лепенка за безшевно затваряне на рани, 
покрита с хипоалергични лепило брой 

6 мм/ 100 
мм   

309 
Лепенка за безшевно затваряне на рани, 
покрита с хипоалергични лепило брой 

12 мм/ 100 
мм   

310 

Еластичен самозалепващ бинт, който 
прилепва към себе си, но не към други 
материали и кожа /телесен цвят/  брой 5 см/ 4,6 м   

311 

Еластичен самозалепващ бинт, който 
прилепва към себе си, но не към други 
материали и кожа /телесен цвят/  брой 

7,5 см/ 4,6 
м   

312 Левкопласт - обикновен 5/5 ролка  5/5   
313 Марлени компреси 5/5 пакет 100 дипли   
314 Марлени компреси 7,5/7,5 пакет 100 дипли   
315 Марлени компреси 10/10 пакет 100 дипли   

316 Стерилни марлени компреси 10/10см брой 
1 брой в 

пакет   

317 Стерилни марлени компреси 5/5 см брой 
1 брой в 

пакет   



318 Стерилни марлени компреси 7,5/7,5см брой 
1 брой в 

пакет   

319 

Стерилни постоперативни превръзки, 
водоустойчиви, хипоалергични, 
самозалепващи 

кутия 5 х 7 см     

320 

Стерилни постоперативни превръзки, 
водоустойчиви, хипоалергични, 
самозалепващи 

кутия 10 х 15 см     

321 

Стерилни постоперативни превръзки, 
водоустойчиви, хипоалергични, 
самозалепващи 

кутия 10 х 20 см     

322 

Стерилни постоперативни превръзки, 
водоустойчиви, хипоалергични, 
самозалепващи 

кутия 10 х 25 см   

323 

Стерилни постоперативни превръзки, 
водоустойчиви, хипоалергични, 
самозалепващи 

кутия 10 х 30 см   

324 Цитопласт 100/6   
1 брой в 
опаковка   

325 Цитопласт 19/40 кутия 
20 броя в 
опаковка   

326 Цитопласт 19/72 кутия 
20 броя в 
опаковка   

327 
Полиетиленови ръкавици - 100 броя в 
опаковка опаковка     

328 Ръкавици латекс  кутия 100 броя S 
329 Ръкавици латекс  кутия   M 
330 Ръкавици латекс  кутия   L 
331 Ръкавици латекс  кутия   XL 
332 Ръкавици стерилни латекс  брой   7 
333 Ръкавици стерилни латекс  брой   7,5. 
334 Ръкавици стерилни латекс  брой   8 
335 Деконекс 50ff солуцио 1л.   
336 Живасепт за ръце без отмиване с помпа солуцио 300 мл   
337 Живасепт пяна за ръце с отмиване солуцио 500 мл   
338 Дезинфектант за повърхности и инструменти разтвор   5 л 
339 Асфалин В таблети     
340 Дезинфектант за инструменти Секусепт прах   1,5 кг 
341 Деконтафикс       

 


